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Kyb6ok Buta 2022 IV 3Tan
Mocksa, 18.12.2022

CopesHo8aHUSA NO NAGBAHULO
«Ky6ok Buma 2022» - IV aman

AuctaHuna 8
18.12.2022

Manbumkn, 50m BosnbHbIV CTUMb

FOHowm (15-16 ner)
PesynbtaTbl PUHaAsbHBIN

Mecto ®amunua Nma

1.

©NOoGhw

BOPOBbLEB faHunn
YKYKOB Wropb
KYPBEATOB faHuun
JAHBKOB Makcum
EPEMWVIH Nnbs
AKKEPMAH JaHuun
MIBAHOB Cepreii
BYPMWNCTPOB Wnbs

r.p.
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007

KomaHaa

AHO LCIN Po3nH B.HO.
MockBa 98 - 1, MockBa
AHO LICIN PoswnH B.HO.
AHO LICIN Po3wnH B.HO.
AHO LICIN ToHkux X.E.
AHO LICIN Po3nH B.HO.
MaBnosckasi rMmHasus, MO
AHO LCIN Ycosa E.B.

Pesynbtar

27.00
27.00
28.07
28.11
28.72
29.19
29.24
31.67

Il

Il

1]
1]
1]
1]
1]
ItoH

QOukun

50,00
50,00
36,00
30,00
25,00
20,00
16,00
12,00

BY "MCK "AHTapb"
BacceliH 25 m.

CncrteMa aBTOMaTMYECKONA perncTpaunm BpeMeHn

Alge SwimTime

18 gekabps 2022 .

r. Mocksa

Splash Meet Manager, 11.75236
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MADWAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP
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